
涟源市人民医院血液透析用制水系统采购项目

中标结果公告

我公司受涟源市人民医院的委托，对涟源市人民医院血液透析用制水系统采购项目进

行公开招标。评标委员会经过公平、公正、认真细致的工作，采购评审活动已顺利结束，现

将中标信息公告如下:

一、采购项目情况

1、采购人名称：涟源市人民医院

2、采购项目名称：涟源市人民医院血液透析用制水系统采购项目

3、代理编号：HNXZ-2021-LY-XMZB-0223

4、政府采购编号：涟源财采计-2021-0043

5、采购方式：公开招标

二、采购公告日期/开标日期及媒体

1、招标公告发布日期：2021 年 3 月 31 日

2、开标及评审日期：2021 年 4 月 21 日 10 时:30 分

3、公示媒体：湖南省政府采购网、娄底市公共资源交易网

三、中标供应商候选人信息：

排序 供应商名称 符合性审查 投标报价（元） 得分

第一名 贵州万旭洁医疗器械有限公司 合格 438000.00 99.80

第二名 长沙迈中医疗器械有限公司 合格 599900.00 91.70

第三名 长沙市瑞雪医疗器械销售有限公司 合格 688000.00 73.50

中标供应商信息：

包号 中 标 明 细

推荐中标供应商 贵州万旭洁医疗器械有限公司

地址 贵州省贵阳市观山湖区林城路贵阳国际金融中心一期商务区项目11号楼

16 层 8 号

联系人 凌光建 联系电话 13808078768



中标金额 438000.00元

技术参数 详见附件

五、评标委员会成员：

张贻胜 曾奇琼 肖朝辉 易妍 潘萌（业主评委）

五、采购项目联系（质疑）人姓名及电话

采购人：涟源市人民医院

地 址：涟源市交通路

联系人：梁先生

电 话：0738-4421755

采购代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号（湖南国际商务中心二楼）

联系人：吴先生

电 话：0738-4458866

六、监督部门联系方式

监督部门：涟源市政府采购管理办公室

地址：涟源市财政局院内

联系人：陈主任

电话：0738-4428364

七、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日

投标人认为中标结果使自己权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7

个工作日内以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。

附件：

分项项目名称 规格型号 品牌/产地 数量/单位
金额（元） 备

注单价 小计

原水泵 CM10-2A 格兰富 1 台 5700 5700

变频器 V20 西门子 1 台 3500 3500

压力变送器 MBS1900 丹佛斯 1 个 1800 1800

多介质过滤器 PEN-2162 玻璃钢 1 台 3200 3200

石英砂 0.4-0.6 优质 1 套 7000 7000

自动控制阀 BNT951 开能 1 台 8500 8500



活性炭过滤器 PEN-2162 玻璃钢 1 台 3200 3200

活性炭 24 目 上海 1 套 8500 8500

自动控制阀 BNT951 开能 1 台 8500 8500

软化器 PEN-2162 玻璃钢 1 台 3200 3200

阳树脂 C100E 漂莱特 1 套 9000 9000

自动控制阀 BNT950 开能 1 台 8500 8500

精密过滤器 25”*5 芯 SUS304 1 套 3500 3500

平衡器 SS-70L SUS304 1 台 7500 7500

智能平衡系统 DN32 万洁定制 1 套 8000 8000

一级高压泵 CR5-22 格兰富 1 台 16000 16000

一级反渗透膜 BW30HRLE-440 美国 DOW 3 支 13000 39000

二级高压泵 CR5-18 格兰富 1 台 15000 15000

二级反渗透膜 BW30HRLE-440 美国 DOW 2 支 13000 26000

反渗透膜壳 SS8040-1 SUS304 5 支 8000 40000

主机全套管路 2500II SUS304 1 套 12000 12000

彩色触摸屏 MT6103IP 威纶 1 面 5800 5800

PLC 控制 Smart s7-200 西门子 1 套 8000 8000

电气控制系统 组合 主要西门子 1 套 14000 14000

电导率仪 CCT-3320 科瑞达 3 套 3500 10500

电动阀 组合 天津 1 套 12000 12000

流量传感器 DN25 摩乔 3 只 5000 15000

压力开关 KP-35 丹佛斯 1 个 2500 2500

冲洗电动阀 DN25 宝德 1 个 2500 2500

热消毒 WJ-RX-1500 万洁 1 套 80000 80000

恒压系统 DHV-712 耐高温 斯德宝 2 个 3500 7000

纯水管路 SUS304 金羊 200 米 258 51600

在线打印 A9 炜煌 1 个 2000 2000

合计 438000


